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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ERZEN
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VENDIM AF.2-

Nr.1, daté 09/02/2023

PER

MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER VEPRIMTARI TE TJERA NE
BRIGJET DHE SHTRATIN E BURIMIT UJOR, ME VENDNDODHJE:
NE UJEMBLEDHESIN TE XHAFZOTAJ, NJESIA ADMINISTRATIVE

RRASHBULL, QARKU DURRES.

Né mbéshtetje té pikés 2, t€ nenit 50,t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe té vendimit té Késhillit té
Ministrave nr.550, daté 15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér
miratimin, ne parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor, e
lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje,
veprimtari né shiratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té dokumenteve shogéruese, té
procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe té afateve té viefshmérisé sé
tyre”, me propozimin e Agjencisé s€ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli
Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit pér veprimtari té tjera n€ brigjet dhe shtratin e burimit
ujor, t€ Operatorit t€ Sistemit t€ Transmetimit (OST Sh.a), pér ndértimin e
shtyllave Nr.8 dhe 9 né zbatim t& projektit “Ndértimi Linjés sé re me dy garge
400/220 kV Nénstacioni i Rrashbullit-Nénstacioni Tirana 2 dhe Zgjerimi i
N/St-ve ekzistuese Tirana 2 dhe Rrashbull” me vendndodhje: Né
ujémbledhésin e Xhafzotaj, Njésia Administrative Rrashbull, Qarku Durrés.

2. Té dhéna mbi veprimtariné:

Emri Burimit Ujor: Ujémbledhési Xhafzotaj



Vendndodhja, ndértimi i shtyllave Nr. 8 dhe 9 ( Koordinatat KRGJSH):
- Shtyllanr.8: X=459646.1; Y=4577210.0; Z=22.2 m.m.n.d
- Shtyllanr9: X=459838.3; Y=4576907.0; Z=29.6 m.m.n.d
3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ERZEN




